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Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 3a Etapa
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Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa

Sabado

Proval Race
Race (12 Laps)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(2) Junqueira
1 1:24.025 +1.304 15:34:56.095
2 1:26.429 +3.708 15:36:22.524
3 1:24.685 +1.964 15:37:47.209
4 1:23.194 +0.473 15:39:10.403
5 1:22.832 +0.111 15:40:33.235
6 1:22.721 - 15:41:55.956
7 1:23.008 +0.287 15:43:18.964
8 1:24.094 +1.373 15:44:43.058
9 1:23.350 +0.629 15:46:06.408
10 1:23.457 +0.736 15:47:29.865
11 1:23.443 +0.722 15:48:53.308
12 1:23.804 +1.083 15:50:17.112
(6) Rodrigo Detilio
1 1:24.482 +1.418 15:34:57.729
2 1:24.206 +1.142 15:36:21.935
3 1:23.401 +0.337 15:37:45.336
4 1:23.481 +0.417 15:39:08.817
5 1:23.333 +0.269 15:40:32.150
6 1:23.064 - 15:41:55.214
7 1:23.525 +0.461 15:43:18.739
8 1:23.587 +0.523 15:44:42.326
9 1:24.388 +1.324 15:46:06.714
10 1:23.411 +0.347 15:47:30.125
1 1:23.803 +0.739 15:48:53.928
12 1:23.855 +0.791 15:50:17.783
(11) Caio Mathias
1 1:24.216 +0.302 15:34:59.395
2 1:24.159 +0.245 15:36:23.554
3 1:24.430 +0.516 15:37:47.984
4 1:24.867 +0.953 15:39:12.851
5 1:23.914 - 15:40:36.765
6 1:25.041 +1.127 15:42:01.806
7 1:24.436 +0.522 15:43:26.242
8 1:24.668 +0.754 15:44:50.910
9 1:25.665 +1.751 15:46:16.575
10 1:24.546 +0.632 15:47:41.121
1 1:25.348 +1.434 15:49:06.469
12 1:24.797 +0.883 15:50:31.266
(7) Orlando Souza
1 1:25.304 +0.421 15:35:03.014
2 1:25.593 +0.710 15:36:28.607
3 1:25.599 +0.716 15:37:54.206
4 1:25.786 +0.903 15:39:19.992
5 1:24.902 +0.019 15:40:44.894
6 1:25.127 +0.244 15:42:10.021
7 1:24.883 - 15:43:34.904
8 1:24.910 +0.027 15:44:59.814
9 1:25.267 +0.384 15:46:25.081
10 1:25.232 +0.349 15:47:50.313
1 1:25.814 +0.931 15:49:16.127
12 1:25.384 +0.501 15:50:41.511
(10) Alexandre Dante
1 1:27.546 +3.066 15:35:06.652
2 1:26.490 +2.010 15:36:33.142
3 1:25.740 +1.260 15:37:58.882
4 1:24.749 +0.269 15:39:23.631
5 1:25.180 +0.700 15:40:48.811
6 1:24.513 +0.033 15:42:13.324
7 1:25.403 +0.923 15:43:38.727
8 1:24.480 - 15:45:03.207

Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:25.028 +0.548 15:46:28.235
10 1:24.932 +0.452 15:47:53.167
1 1:25.355 +0.875 15:49:18.522
12 1:25.663 +1.183 15:50:44.185
(8) Marcus Indio
1 1:24.427 +0.363 15:34:57.479
2 1:24.759 +0.695 15:36:22.238
3 1:25.229 +1.165 15:37:47.467
4 1:24.271 +0.207 15:39:11.738
5 1:24.586 +0.522 15:40:36.324
6 1:25.623 +1.559 15:42:01.947
7 1:24.513 +0.449 15:43:26.460
8 1:24.718 +0.654 15:44:51.178
9 1:39.678 +15.614 15:46:30.856
10 1:24.646 +0.582 15:47:55.502
1 1:24.064 | - 15:49:19.566
12 1:24.966 +0.902 15:50:44.532
(4) Marcos Jose
1 1:26.195 +1.690 15:35:06.407
2 1:25.729 +1.224 15:36:32.136
3 1:28.021 +3.516 15:38:00.157
4 1:27.072 +2.567 15:39:27.229
5 1:27.988 +3.483 15:40:55.217
6 1:26.053 +1.548 15:42:21.270
7 1:26.388 +1.883 15:43:47.658
8 1:25.068 +0.563 15:45:12.726
9 1:24.996 +0.491 15:46:37.722
10 1:24.772 +0.267 15:48:02.494
1 1:24.505 - 15:49:26.999
12 1:25.320 +0.815 15:50:52.319
(3) Rogerio Detilio
1 1:27.227 +2.414 15:35:04.663
2 1:26.757 +1.944 15:36:31.420
3 1:27.851 +3.038 15:37:59.271
4 1:27.599 +2.786 15:39:26.870
5 1:27.538 +2.725 15:40:54.408
6 1:26.290 +1.477 15:42:20.698
7 1:26.843 +2.030 15:43:47.541
8 1:25.977 +1.164 15:45:13.518
9 1:24.813 | - 15:46:38.331
10 1:25.324 +0.511 15:48:03.655
1 1:25.699 +0.886 15:49:29.354
12 1:27.029 +2.216 15:50:56.383
(5) Gustavo Camilo
1 1:26.638 +1.750 15:35:05.473
2 1:26.583 +1.695 15:36:32.056
3 1:28.821 +3.933 15:38:00.877
4 1:27.332 +2.444 15:39:28.209
5 1:26.819 +1.931 15:40:55.028
6 1:26.170 +1.282 15:42:21.198
7 1:27.062 +2.174 15:43:48.260
8 1:26.380 +1.492 15:45:14.640
9 1:25.268 +0.380 15:46:39.908
10 1:25.162 +0.274 15:48:05.070
11 1:24.888 - 15:49:29.958
12 1:26.882 +1.994 15:50:56.840
(1) Silvio Gaspar
1 1:26.422 +0.276 15:35:07.447
2 1:26.877 +0.731 15:36:34.324
3 1:26.852 +0.706 15:38:01.176
4 1:27.531 +1.385 15:39:28.707

Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:27.153 +1.007 15:40:55.860
6 1:27.665 +1.519 15:42:23.525
7 1:26.274 +0.128 15:43:49.799
8 1:26.185 +0.039 15:45:15.984
9 1:26.409 +0.263 15:46:42.393

10 1:26.146 \ - 15:48:08.539

1 1:26.380 +0.234 15:49:34.919

12 1:26.205 +0.059 15:51:01.124

(12) Jose Carlos

1 1:26.078 +1.035 15:35:05.787
2 1:28.394 +3.351 15:36:34.181
3 1:36.708 +11.665 15:38:10.889
4 1:48.760 +23.717 15:39:59.649
5 2:30.084  +1:05.041 15:42:29.733
6 4:33.821 +3:08.778 15:47:03.554
7 1:25.043 | - 15:48:28.597
8 1:26.350 +1.307 15:49:54.947
9 1:25.144 +0.101 15:51:20.091
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